
 
 
     

 

U C H W A Ł A  Nr XXXVIII/51/2006 

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 28 czerwca 2006 roku 

 

w sprawie: przyjęcia „Planu inwestycyjnego na lata 2006 – 2008” 

 

 

                  Na podstawie art..18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.   

o samorządzie gminnym (  Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 -  ze zmianami:   

z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 

214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 

1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 

poz. 1457 )  

            RADA  MIASTA  Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

 

                                                           § 1. 

 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej akceptuje i przyjmuje do realizacji  

„Plan inwestycyjny  na lata 2006 – 2008” stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

                                                          § 2. 

 

Plan o którym mowa w § 1 stanowić będzie podstawę przygotowania zadań 

przez Prezydenta Miasta oraz podstawę tworzenia budżetów miasta do 2008r. 

 

 

                                                         § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

                                                         § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                     Wiesław Piętek 



                                                     U z a s a d n i e n i e 

 

 

Uchwalenie „Planu inwestycyjnego na lata 2006 –2008” przez Radę Miasta daje możliwość 

starania się o pozyskanie środków finansowych z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego. Zatwierdzony plan pozwoli rozpocząć działania 

koncepcyjno  projektowe dotyczące wymienionych w załączniku tematów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
 

                                                                                            PLAN 

                                                                                inwestycyjny na lata 2006 – 2008 

                                                                                                                                                                                       
 
Lp. Nazwa zadania Koszty ogółem Zródła 

finansowania 
       Nakłady do poniesienia w latach        Uwagi 

     2006       2007         2008 
  1.                        2.                                3.              4.            5.              6.               7.                       8. 

  I. Inwestycje i remonty w zakresie 

dróg 

      

  1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2. 

Budowa dróg wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą  

w Osiedlu Place w Skarżysku –  

Kamiennej 

 

- Budowa ulicy Sienkiewicza  

  z odwodnieniem  

 

 

- Budowa ul. Wyspiańskiego 

  z odwodnieniem 

 

 

- Budowa ul. Stokowej  

  z odwodnieniem 

 

Budowa dróg wraz z 

infrastrukturą towarzysząca 

w Osiedlu Dolna Kamienna 

 

- Budowa ulic: 

1/ Ptasiej 

2/ Gołębiej 

3/ Jaskółczej 

4/ Kruczej  wraz z odwodnieniem 

 

 

 

 

 

 

       2.100.000,00 

 

 

 

       1.900.000,00 

 

 

 

          900.000,00 

 

 

 

 

 

 

       2.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

środki własne 

RPOWŚ 

 

 

środki własne 

RPOWS 

 

 

środki własne 

RPOWS 

 

 

 

 

 

środki własne 

RPOWS 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

     300.000,00 

     472.500,00 

 

 

     275.000,00 

     427.500,00 

 

 

     125.000,00 

     202.500,00 

 

 

 

 

 

    300.000,00 

    450.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      225.000,00 

   1.102.500,00       

 

 

      200.000,00 

      997.500,00 

 

 

      100.000,00 

      472.500,00 

 

 

 

 

 

      200.000,00 

   1.050.000,00 

 

 

 

 

 



 

- Budowa ul. Bobowskich 

  z odwodnieniem 

 

- Budowa ulic: 

1/ Jastrzębiej 

    / odc. Spacerowa-Ptasia / 

2/ Skowronkowej 

3/ Słowikowej 

    / odc. Jastrzębia –Bilskiego/  

    wraz z odwodnieniem 

 

        3.000.000,00 

 

 

        1.200.000,00 

 

 środki własne 

 RPOWŚ 

 

 środki własne 

 RPOWŚ 

  

      450.000,00 

      675.000,00 

 

      200.000,00 

      270.000,00 

 

     300.000,00 

  1.575.000,00 

 

     100.000,00 

     630.000,00 

    Razem:       11.100.000,00  środki własne 

 RPOWŚ 

    1.650.000,00 

   2.497.500,00 

  1.125.000,00 

  5.827.500,00 

 

  II. Modernizacja  MCK       10.000.000,00  środki własne 

 RPOWŚ 

        50.000,00 

              - 

   1.715.000,00 

   2.250.000,00 

     735.000,00 

  5.250.000,00 

 

  III. Wzrost aktywności turystycznej 

zbiornika Rejów 

      11.750.000,00  środki własne 

 RPOWŚ 

    2.937.500,00 

   8.812.500,00 

  

  IV. 

 

 

 

Rewitalizacja terenów 

poprzemysłowych w Skarżysku – 

Kamiennej 

 

- Budowa i odtworzenie dróg na     

   terenie poprzemysłowym Z-1. 

   Droga główna. 

   Zachodnie. 

 

- Odtwarzanie dróg , dokonanie    

  niezbędnych wyburzeń ,   

  usunięcie gruzu na terenie   

  poprzemysłowym  Z-3 

  Skałka. 

 

- Rekultywacja terenu byłego  

  Zakładu Chemicznego „Benzyl” 

  Dolna Kamienna.  

 

- Modernizacja ulic: 

  Obuwnicza, Młoda, Niska,   

  Rzeczna, Zaporęba. 

 

 

 

 

       1.300.000,00 

 

 

 

 

       5.900.000,00 

 

 

 

 

 

       3.000.000,00 

 

 

 

       3.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

 środki własne 

 RPOWŚ 

 

 

 

 środki własne 

 RPOWŚ 

 

 

 

 

 środki własne 

 RPOWŚ 

 

 

 środki własne 

 RPOWŚ 

 

   

   
 

 

     325.000,00 

     975.000,00    

 

 

 

   1.475.000,00 

   4.425.000,00 

 

 

 

 

      750.000,00 

   2.250.000,00 

 

 

      750.000,00 

   2.250.000,00 

   

 



  Zachodnie 

- Budowa i odtworzenie dróg na  

  terenie poprzemysłowym Z-1. 

  Pozostałe drogi razem. 

  Zachodnie. 

 

- Modernizacja ulic : 

  Praga, Asfaltowa, Skalna,  

  Wysoka. 

  Skałka. 

 

- Budowa ulic: 

  Fabrycznej, Chemicznej. 

  Dolna Kamienna. 

 

      3.300.000,00 

 

 

 

 

      3.500.000,00 

 

 

 

 

      1.950.000,00 

    

 

   środki własne 

   RPOWŚ 

 

 

 

   środki własne 

   RPOWOŚ 

 

 

 

   środki własne 

   RPOWOŚ 

 

      825.000,00 

   2.475.000,00 

 

 

 

      875.000,00 

   2.625.000,00 

 

 

 

      487.500,00 

   1.462.500,00 

  

            Razem: 

  

    21.950.000,00 

 

 

   środki własne 

   RPOWOŚ 

   

   5.487.500,00 

 16.462.500,00 

 

 

 Ogółem pkt. I - IV     54.800.000,00    środki własne 

   RPOWOŚ 

        50.000,00 

             - 

    6.302.500,00 

  13.560.000,00 

   7.347.500,00 

 27.540.000,00 

 

 

 


